
 

 

UCHWAŁA NR 66/266/16 

ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 30 marca 2016 r. 

w sprawie przyjęcia  sprawozdania rocznego z wykonania budżetu powiatu grajewskiego za 2015 r.  

i informacji o stanie mienia powiatu grajewskiego 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885  

z późn. zm.) i art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1445 z późn. zm.) uchwala sie, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się: 

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu powiatu grajewskiego za 2015 r. - stanowiące załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały; 

2) informację o stanie mienia powiatu grajewskiego – stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Sprawozdanie i informację, o których mowa w § 1, przedstawić: 

1) Radzie Powiatu Grajewskiego; 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Wiceprzewodnicząca Powiatu Grajewskiego     Przewodniczący Zarządu Powiatu 

            Alicja Rutkowska      Zygmunt Kruszyński 

Członek Zarządu Powiatu Grajewskiego 

Leszek Czyżewski 

Członek Zarządu Powiatu Grajewskiego 

                Janusz M. Marcinkiewicz 

Członek Zarządu Powiatu Grajewskiego 

                    Jan Zawadzki 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 września 2016 r.

Poz. 3564



Załącznik nr 1 do uchwały nr 66/266/16 

Zarządu Powiatu Grajewskiego  

z dnia 30 marca 2016 r. 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUDŻETU POWIATU GRAJEWSKIEGO ZA 2015 R. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 3564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 3564



Załącznik nr 1a 

REALIZACJA BUDŻETU POWIATU GRAJEWSKIEGO ZA 2015 R. – DOCHODY 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 3564



Załącznik nr 1b 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI ZA 2015 R. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 32 – Poz. 3564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 33 – Poz. 3564



Załącznik nr 1c 

DOTACJE CELOWE Z TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ OTRZYMANEJ OD INNYCH JST  

ZA 2015 R. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 34 – Poz. 3564



Załącznik nr 1d 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA NA ZADANIA REALIZOWANE  

NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JST ORAZ DOTACJE CELOWE  

W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKCH ORAZ 

ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY O FINANSACH 

PUBLICZNYCH LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 35 – Poz. 3564



Załącznik nr 1e 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z FUNDUSZY CELOWYCH ZA 2015 R. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 36 – Poz. 3564



Załącznik nr 1f 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

ZA 2015 R. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 37 – Poz. 3564



Załącznik nr 1g 

REALIZACJA BUDŻETU POWIATU GRAJEWSKIEGO ZA 2015 R. - WYDATKI 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 38 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 39 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 40 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 41 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 42 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 43 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 44 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 45 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 46 – Poz. 3564



Załącznik nr 1h 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 47 – Poz. 3564



Załącznik nr 1i 

Przebieg realizacji przedsięwzięć za 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 48 – Poz. 3564



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 49 – Poz. 3564



Załącznik nr 1j 

 

 

Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej powiatu grajewskiego na lata 2015-2019 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań  

na lata 2015-2019 za 2015 r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 50 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 51 – Poz. 3564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 52 – Poz. 3564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 53 – Poz. 3564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 54 – Poz. 3564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 55 – Poz. 3564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 56 – Poz. 3564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 57 – Poz. 3564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 58 – Poz. 3564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 59 – Poz. 3564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 60 – Poz. 3564



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 61 – Poz. 3564



Tabela nr 1 

Plan, wykonanie i struktura procentowa zrealizowanych dochodów budżetu powiatu za 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 62 – Poz. 3564



Tabela nr 2 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska  

na 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 63 – Poz. 3564



Tabela nr 3 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych powiatowi ustawami za rok 2015. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 64 – Poz. 3564



Tabela nr 4 

Zadania inwestycyjne w 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 65 – Poz. 3564



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 66 – Poz. 3564



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 67 – Poz. 3564



Tabela nr 5 

Wykonanie wydatków bieżących związanych z realizacją zadań własnych z zakresu oświaty  

i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej w 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 68 – Poz. 3564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 69 – Poz. 3564



Tabela nr 6 

Plan i wykonanie dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2015 r. 

w złotych 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 70 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 71 – Poz. 3564



Tabela nr 7 

Zestawienie dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 72 – Poz. 3564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 73 – Poz. 3564



Tabela nr 8 

Plan, wykonanie przychodów i rozchodów budżetu powiatu za 2015 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 74 – Poz. 3564



Załącznik nr 2 do uchwały nr 66/266/16 

Zarządu Powiatu Grajewskiego  

z dnia 30 marca 2016 r. 

Informacja o stanie mienia powiatu grajewskiego wg stanu na dzień 31.12.2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 75 – Poz. 3564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 76 – Poz. 3564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 77 – Poz. 3564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 78 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 79 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 80 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 81 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 82 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 83 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 84 – Poz. 3564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 85 – Poz. 3564


		2016-09-13T11:06:08+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




